
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.02.2015 г.  №_28     
с. Красный Яр 

   

    О внесении изменений в постановление № 279 от 21.10.2014 г. Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и 

регистрация адресов объектов недвижимости, расположенных на 

территории сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области» 

   Рассмотрев протест прокуратуры на отдельные положение 

постановления Администрации сельского поселения Красный Яр № 279  

от  21.10.2014 г.,  В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях противодействия коррупции 

Администрация сельского поселения Красный Яр  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Административный регламент Присвоение, изменение, 

аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости, 

расположенных на территории сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области, следующие 

изменения: 

   1)  По тексту документа наименование: «Административный регламент 

«Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов 

недвижимости, расположенных на территории сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области», 

изложить в следующей редакции:  



«Административный регламент: «Присвоение адресов объектам 

адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований 

элементам улично-дорожной сети, наименований элементам 

планировочной структуры в границах поселения, изменение, 

аннулирование таких наименований, размещение информации в 

государственном адресном реестре». 

2. Настоящее постановление довести до сведения муниципальных 

служащих. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 Глава администрации                                                                 А.Г. Бушов 

  

 


